ПРОТОКОЛ № Б 23 - 07/24 от 25 июля 2024 г.
Заочного заседания Бюро Общероссийской общественной организации
"Федерация конного спорта России"
Форма проведения заседания - заочная.
Приняли участие более половины членов Бюро ФКСР 12 из 15. Кворум имеется.
1. Сечина М.В.
2. Кретов М.И.
3. Гоголь Н.Н.
4. Гусев О.А.
5. Соболева О.О.
6. Белецкий В.Ю.
7. Терехова Е.М.
8. Вебер Е.Е.
9. Аристов Н.Н.
10. Комина М.М.
11. Попов С.С.

Повестка дня
Утверждение регламентов соревнований Календаря ФКСР Приложение 1
1.1. Всероссийские спортивные соревнования по троеборью «Кубок молодежи» 15-18 августа 2024. МКЦ «Ориент» Московская обл.
Голосовали ЗА – 10   Против - 1
1.2 Всероссийские физкультурные соревнования по троеборью «Кубок ЦФО» 15-18 августа 2024. МКЦ «Ориент» Московская обл.
Голосовали ЗА – 10   Против - 1
1.3. Межрегиональные спортивные соревнования по троеборью «Чемпионат ЦФО» 15-18 августа 2024. МКЦ «Ориент» Московская обл.
Голосовали ЗА – 10   Против - 1
1.4. Всероссийские физкультурные соревнования по троеборью LL 6-12 августа 2024ю КСК «Дубрава» Свердловская обл.
Голосовали ЗА – 10   Против - 1
1.5. 	Всероссийские спортивные соревнования по троеборью HL, LL 6-12 августа 2024 КСК «Дубрава» Свердловская обл.
Голосовали ЗА – 10 Против - 1
1.6. Кубок России по троеборью LL, лошади 7 лет, лошади 6 лет, лошади до 6 лет. 6-12 августа 2024. КСК «Дубрава» Свердловская обл.
 Голосовали ЗА – 10  Против - 1
!.7. Международные соревнования по конкуру «Малый кубок Максима мастерс», ММЕ Кубок Максима мастерс Евразия», «Этап «Максима мастерс Звезды Евразии» HL, LL 30 июля- 4 августа 2024. КСК «Ивановское» Московская обл.
Глосовали ЗА – 11
1.8. Международные соревнования по конкуру «Кубок Содружества» LL 14-19 августа 2024 КСК «Ивановское» Московская обл.
Голосовали ЗА – 11
1.9. Всероссийские физкультурные соревнования по выездке Кубок ЦФО 15 – 18 августа 2024 КСК «Максима Стэйблс» Московская область
Голосовали ЗА – 11
[bookmark: _GoBack]1.10. Лично-командный чемпионат России по выездке 9-14 сентября 2024 МКЦ «Ориент» Московская область
Голосовали ЗА - 11
2. Согласование решения ВКС Приложение 2
2.1 Согласовать расширение списков НСС для проведения Чемпионата и Первенства по выездке в текущем году, включив туда всех судей ВК, входящих в списки жеребьевки на Чемпионаты России.
Голосовали ЗА – 10      Воздержались - 1

Исполнительный директор  Калинин С.В.